
ZARZĄDZENIE NR 94/2020 
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

w sprawie odwołania Pani Anety Świątek ze stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 1 im. Kornela 
Makuszyńskiego w Sławnie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., poz. 713) 
oraz art. 66 ust. 1 pkt 1 lit. a w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz.U. 
z 2019 r., poz. 1148 ze zm.) w związku ze złożoną przez nauczyciela rezygnacją zarządzam, co następuje: 

§ 1. Odwołuję Panią Anetę Świątek ze stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 1 im. Kornela 
Makuszyńskiego w Sławnie z dniem 30 kwietnia 2020 r., uwzględniając zawarte porozumienie stron na 
skrócenie okresu wypowiedzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Miasta Sławno 
 
 

dr inż. Krzysztof 
Marek Frankenstein 

Id: F072BDDC-7C3F-4FDF-9A2A-DBCB396CFF61. Przyjęty Strona 1




